Заявление для поступающих для освоения дополнительной предпрофессиональной программы в области физической культуры и спорта достигших возраста 14 лет

Директору МБУДО  СДЮСШОР  №8 «Союз»
Мазурову Андрею Александровичу
от  __________________________________________  (фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования специализированную детско-юношескую спортивную школу олимпийского резерва № 8 «Союз» городского округа Тольятти (далее – Организация) для освоения дополнительной предпрофессиональной программы в области физической культуры и спорта по виду спорта «каратэ», «тхэквондо», «рукопашный бой», «смешанное боевое единоборство (ММА)» (далее – поступающий)

                                                (ненужное зачеркнуть)
фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего:
 _____________________________________________________________________________________________
дата рождения поступающего:

______________________________________________________________________________________________
фамилия, имя и отчество (при наличии) законных представителей поступающего: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
номера телефонов законных представителей поступающего (при наличии): ______________________________________________________________________________________________
адрес места регистрации и (или) фактического места жительства поступающего:
______________________________________________________________________________________________
        С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной предпрофессиональной программой в области физической культуры и спорта, реализуемой в Организации и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, их родителей (законных представителей) в Организации ознакомлен(а) и согласен(на) на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

          В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006, даю своё согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

______________________     ________________________________                  «___»_________20__г.

      подпись                                             (Ф.И.О.  (при наличии) поступающего)                               дата
	Регистрационный номер заявления